
ZARZĄDZENIE Nr 68/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu kryzysowego do spraw zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 
COVID-19  i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w mieście 

Bolesławiec 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398 z późn. zm.), w związku z art. 11 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół kryzysowy do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19  i innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w mieście Bolesławiec, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie: 
1) Przewodniczący: Piotr Roman - Prezydent Miasta Bolesławiec; 
2) I Zastępca Przewodniczącego: Iwona Mandżuk-Dudek - I Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec; 
3) II Zastępca Przewodniczącego: Jerzy Zieliński - Sekretarz Miasta Bolesławiec; 
4) Członkowie: 

a) Krystyna Hodowana - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 
b) Grażyna Reguła - Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 
c) Beata Sulska - Naczelnik Wydziału Społecznego; 
d) Robert Sopiński - Główny Specjalista ds. BHP - Inspektor Ochrony Ppoż.; 
e) Władysław Bakalarz - Prezes Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Bolesławcu; 
f) Kazimierz Łomotowski - Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, 
g) Kamila Chalewicz-Pudłowska - Komendant Straży Miejskiej w Bolesławcu, 
h) Tadeusz Kupczak - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu, 
i) Agnieszka Gergont - Rzecznik Prasowy Miasta Bolesławiec. 
§ 2. Zadaniem zespołu jest wykonywanie poleceń Wojewody Dolnośląskiego w zakresie 

zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 28935AC8-EBDF-4118-B80E-B55D5BE8FD5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374), wojewoda może wydawać polecenia
obowiązujące wszystkie organy administracji rządowej działające w województwie i państwowe osoby
prawne, organy samorządu terytorialnego, samorządowe osoby prawne oraz samorządowe jednostki
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej w związku z przeciwdziałaniem COVID-19. Polecenia
podlegają natychmiastowemu wykonaniu. W związku z powyższym Prezydent Miasta powołuje zespół
którego zadaniem będzie wykonywanie poleceń Wojewody Dolnośląskiego w powyższym zakresie.

Id: 28935AC8-EBDF-4118-B80E-B55D5BE8FD5F. Podpisany Strona 1




